Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional do Pará | www.sesc-pa.com.br
Av. Assis de Vasconcelos nº 359 -Bairro Campina - Belém  /PA- CEP 66.010-010                                                           1/1

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 20/0005-CR
SESC DOCA

ADENDO I - ERRATA

 A Comissão de Credenciamento torna público errata:

ITEM 8.1.2 g
Onde se lê:

8.1.2 g Categoria: Banda de Fanfarra
Valor a ser pago R$ 750,00
Finalidade: pessoa jurídica/MEI para apresentação no Projeto Recreando na Empresa no
mês de junho e dezembro, em horário a definir e com duração de 03 (três) horas por
apresentação e no mínimo 4 componentes, percorrendo as empresas comerciárias.

Leia-se:

8.1.2 g Categoria: Banda de Fanfarra
Valor a ser pago R$ 750,00
Finalidade: pessoa jurídica/MEI para apresentação no Projeto Recreando na Empresa no
mês de fevereiro e dezembro, em horário a definir e com duração de 03 (três) horas por
apresentação e no mínimo 4 componentes, percorrendo as empresas comerciárias.

ITEM 8.1.1 d

Onde se lê:

8.1.1 d Categoria: Ministrante de Curso
Valor a ser pago: R$ 1.020,00
Finalidade:contratação de pessoa física, profissional da área da saúde para realizar curso
para duas turmas no mês de outubro com o tema "Tipos de Violências" para trabalhadores
do comércio e escolares. Total de horas por turma: 3h.

Leia-se:

8.1.1 d Categoria: Ministrante de Curso
Valor a ser pago: R$ 1.020,00
Finalidade:contratação de pessoa física, profissional da área da saúde para realizar curso
para duas turmas no mês de novembro com o tema "Tipos de Violências" para
trabalhadores do comércio e escolares. Total de horas por turma: 3h.

Belém/PA, 10 de fevereiro de 2020.

Comissão de Credenciamento